
1

Výtisk číslo: 1
Počet stran: 6

Počet příloh: 2/11

KUPNÍ SMLOUVA

ev.č. 80/5/274/2/2019-1241

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Se sídlem: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6 - Hradčany
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

ředitel Vojenského historického ústavu Praha

Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování korespondence: Vojenský historický ústav Praha, U Památníku

1600/2, 130 05 Praha 3 - Žižkov
(dále jen „kupující“)

a

JP STROJE s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, spisová značka C 15791
Sídlo: Svatavská cesta 1191/13, 358 01 Kraslice
IČO: 26367025

Datová schránka: 4fwec8h
Adresa pro doručování korespondence: Svatavská cesta 1191/13, 358 01 Kraslice
(dále jen „prodávající“) na straně druhé,

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“) a uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou v ET NEN
(Národní elektronický nástroj) pod systémovým číslem: N006/19/V00029108 tuto kupní
smlouvu (dále jen „smlouva“).



2

II. Účel smlouvy

2.1 Účelem smlouvy je nákup elektrického nářadí pro zabezpečení restaurování, údržby a oprav
sbírkové techniky ve Vojenském technickém muzeu Lešany a Leteckém muzeu Kbely.
.

III. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je:
a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu řádně a včas elektrické nářadí (dále jen „zboží“) a
převést vlastnické právo k tomuto zboží na kupujícího. Veškeré zboží musí být předáno v celku
najednou.
b) závazek kupujícího za řádně dodané zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu.

3.2 Přesná specifikace a rozsah zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

IV. Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na nejvyšší možné kupní ceně za zboží, specifikovaného v čl. 3.1 této smlouvy, a to ve
výši: 306.075,55 Kč včetně DPH (slovy: třistašesttisícsedmdesátpět 55/100 korun českých).

4.2 Nejvyšší možná kupní cena zboží bez DPH činí 252.955,00 Kč, sazba DPH 21 % činí 53.120,55
Kč.

4.3 Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy. V těchto cenách jsou již zahrnuty
veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této smlouvy.

V. Doba a místo plnění

5.1 Prodávající zahájí plnění předmětu smlouvy ode dne účinnosti smlouvy, tedy od data zveřejnění
smlouvy v registru smluv v souladu s ustanovením zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

5.2 Prodávající je povinen dodat zboží kupujícímu nejpozději do 29.11.2019.

5.3 Místem plnění je Vojenské technické muzeum Lešany, Lešany u Týnce nad Sázavou, 257 42
Krhanice (GPS: 49.8551675N, 14.5439044E).

VI. Dodací podmínky

6.4 Prodávající je povinen odevzdat zboží v souladu s ustanovením § 1914 OZ. Přejímající po
převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu přejímací doklady.

6.5 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu nové zboží, tj. nepoužité a nepoškozené.



3 
 

6.6 Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady. O této skutečnosti zástupci 
smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto případě 
povinen odevzdat nové zboží náhradním plněním. 
 
 

VII. Platební a fakturační podmínky 
 
7.1 Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu přejímacího dokladu po předání  
a převzetí dodávky zboží, do 10 pracovních dnů doporučeně odešle kupujícímu ve dvojím 
vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura“) s dodacím listem. 

7.2 Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů a podle § 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje: 
a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění, 
b) Vojenský historický ústav Praha, U Památníku 2, 130 05 Praha 3 – Žižkov, který je přejímajícím. 

7.3 K faktuře musí být připojen originál přejímacího dokladu. 

7.4 Faktura bude kupujícímu doručena na adresu Vojenský historický ústav Praha, U Památníku 2, 
130 05 Praha 3 – Žižkov nebo elektronicky na e-mail spicka.vhu@seznam.cz. 

7.5 Kupující neposkytuje zálohové platby. 

7.6 Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. 

7.7 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího  
a jejím směrováním na účet prodávajícího. 

7.8 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj 
nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet výtisků. 
Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení 
prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta 
splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou 
fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené faktury prodávajícímu. 

7.9 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za 
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a 
tohoto zákona. 

7.10 Na faktuře musí být uvedeny tyto údaje: 
 

Adresa příjemce Adresa konečného příjemce 

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 221/1 
160 01 Praha 6 - Hradčany 

Vojenský historický ústav Praha 
U Památníku 2 
130 05 Praha 3 - Žižkov 

 
 

VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu 
 

8.1 Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí zboží a 
současně podpisem přejímacího dokladu. 

8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva. 

 

 



4 
 

 
IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace 

 
9.1 Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu § 2113 OZ po dobu 24 měsíců. Záruční 
doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. Smluvní 
strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za 
to, že touto vadou zboží trpělo již v době předání. 

9.2 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ. 

9.3 Reklamace se uplatňují písemně. 
9.4 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení. 

9.5 Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace. 

9.6 O odstranění vady musí být sepsán protokol. 
 
 

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
 

10.1 Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném v 
odst. 5.2 smlouvy, smluvní pokutu ve výši 1.530,- Kč za každý započatý den prodlení, a to až do 
úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. XII. smlouvy. 
Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

10.2 V případě zániku smluvního vztahu jednostranným odstoupením od smlouvy dle čl. XII. bodu 
12.1. písm. c), d) nebo e) je smluvní pokuta za porušení smlouvy stanovena ve výši 45.910,- Kč. 

10.3 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční 
době prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.530,- Kč za každý započatý den, a to 
až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. smlouvy. 
Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

10.4 V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z 
prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního 
správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob podle ustanovení § 1970 
OZ. 

10.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. 

10.6 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 
výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 
 
 

XI. Zvláštní ujednání 
 

11.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky. 

11.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními OZ. 

11.3 Prodávající prohlašuje, že odevzdané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 
Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví 
třetích osob. 

11.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 
ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 



5 
 

11.5 Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s plněním 
této smlouvy, je český jazyk. 

11.6 Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho 
splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, se kterými se seznámil 
v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné či elektronické podobě, 
které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této smlouvy, třetím osobám 
(mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné. 

11.7 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním jeho 
osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících 
z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci. 

11.8 Prodávající souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, která obsahují 
utajované informace a obchodní tajemství. 

11.9 Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv, ani 
žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek. 

11.10 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně nebo 
prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě 
doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo e-mailem musí být originál dokumentu v listinné 
podobě druhé straně doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky. 

11.11 Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnost 
se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději třetím pracovním 
dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nedoručí-li druhá strana 
písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a 
zásilku vyzvedne. 
 

XII. Zánik závazků 
 
12.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech: 
a) splněním všech závazků řádně a včas; 
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 
doložených nákladů ke dni zániku smlouvy; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení; 
d) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl v nabídce 
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek 
zadávacího řízení nebo porušil čl. XI.; 
e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku 
prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li 
vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení. 

12.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího ve 
smyslu § 2002 odst. 1 OZ, se rozumí vědomé: 
a) prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném v odst. 5.2 smlouvy o více než 10 dní; 
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží; 
c) prodlení s odstraněním vad o více než 20 dní. 
 
 
 
 
 



6

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1 Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a uložena na portále elektronického tržiště státní
správy NEN (Národní elektronický nástroj).

13.2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. V případě
změny kontaktních osob nebo v osobě přejímajícího nebude vyhotoven dodatek ke smlouvě;
smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit vhodným
způsobem druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení oznámení příslušné
smluvní straně.

13.3 Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují
dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, které
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného.

13.4 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření smlouvy
vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z
vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem smlouvy připojují
pod ní své podpisy.

13.5 Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění smlouvy v registru smluv v souladu s ustanovením
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), je ve výhradní pravomoci objednatele.

13.6 Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny při zpracování osobních údajů ve smluvním
vztahu uvedených dodržovat Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů.
Osobní údaje uvedené v tomto smluvním vztahu slouží pouze pro účely zpracování smluvního
vztahu. Smluvní strany se dohodly, že výše uvedené nabývá platnosti od okamžiku převzetí
smluvního vztahu ze strany poskytovatele plnění.

13.7 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

13.8 Nedílnou součástí smlouvy je příloha:

- příloha č. 1 – Specifikace požadovaného zboží 9 stran.

- příloha č. 2 – Závazná cenová nabídka 2 strany.

V Praze dne V Kraslicích dne

Podpis a razítko kupujícího Podpis a razítko prodávajícího

2019.11.04
16:36:51 +01'00'

Datum: 2019.11.05
07:46:20 +01'00'



7 
 

        
                                       Příloha č. 1 k ev.č. 80/5/274/2/2019-1241 
                                                                                            Počet stran: 9 

 
 

SPECIFIKACE POŽADOVANÉHO ZBOŽÍ 
 
 

Předmět veřejné zakázky:               
Předmětem veřejné zakázky je nákup elektrického nářadí pro zabezpečení restaurování, údržby a oprav sbírkové techniky ve Vojenském technickém muzeu 
Lešany a Leteckém muzeu Kbely.  
 

1. AKU hydraulický děrovač 
 

 Nástroj proráží otvory do Ø' 100 mm v 3 mm měkké oceli nebo 2,5 mm nerezové oceli se silou nejméně 55 kN 
 Max. průměr děrování (mm) 100 
 Max. tloušťka materiálu (mm) 2.5 z nerezu a 3.0 v měkké oceli 
 Standardní vybavení 7/16“ hřebec, ¾“ hřebec, rychlospojka, kruhový vytahovač, adaptér, děrovačky a raznice: M16, M20, M25, M32, M40 
 Hmotnost vč. aku do(kg) 2.4 
 Dodávaný v kufru 
 Vestavěné LED světlo 
 Počet ks 1 

 
 

2. AKU šroubovák 
 

 Motor bez uhlíků 
 Počet otáček bez zatížení minimálně (ot./min) 850/2100/3000/0-3000 
 Počet úderů minimálně  (ú./min) 1800/2900/3700/0-3700 
 Ukazatel stavu nabití a LED světlo 
 Napětí (v) 18 
 Kapacita aku nejméně (Ah) 5,0 



8 
 

 Hmotnost včetně aku max. (kg) 1,8 
 Uchycení nástroje 1/4" Hex, rychlá výměna 
 Počet akumulátorů 2 
 Dodávaný v kufru 
 Flexibilní akumulátorový systém s body  9. ,10., 11. a 12. 
 Počet ks 2  

 
 

3. AKU rázový utahovák 
 

 Střední moment rázový utahovák poskytuje 610 Nm 
 Ukazatel nabití a LED světlo 
 Flexibilní bateriový systém 
 aretační kolík 
 Kapacita aku nejméně (Ah) 5,0 
 Rychlost nárazu minimálně (ipm) 2300/2700/3000 
 Max. točivý moment (Nm) 430/550/610 
 Max. průměr šroubu M20 
 Počet baterií 2 
 Napětí (V) 18 
 Váha včetně baterií max. (kg) 2.4 
 Počet ks 1 

 
 

4. AKU vrtací šroubovák 
 

 točivý moment minimálně 130 Nm 
 Ukazatel stavu nabití 
 LED světlo 
 Kapacita aku (Ah) 5,0 
 Kapacita sklíčidla (mm) 13 
 Max. průměr vrtání do dřeva (mm) 65 



9 
 

 Max. průměr vrtání do oceli (mm) 16 
 Dodávaný v kufru 
 Hmotnost vč. aku (kg) 2,4 
 Počet akumulátorů 2 
 Počet ks 3  

 
 

5. AKU 125 mm úhlová bruska 
 

 125 mm, bezklíčový kryt 
 Ukazatel stavu nabití 
 Flexibilní akumulátorový systém 
 Napětí (V): 18 
 Kapacita akumulátoru: 5,0 Ah 
 Matice FIXTEC 
 Hmotnost max. 2,8 kg 
 Počet ks 3 

 
U AKU nářadí (položky číslo 1 až 5) požadujeme kompatibilní (vzájemně zaměnitelné) baterie (akumulátory) ! 

 
6. Úhlová bruska 115 mm 

 
 profesionální bruska 
 Počet otáček bez zatížení: 11,000 ot./min 
 vhodná pro práci v náročných podmínkách 
 Gumový kabel o délce neméně 4 m 
 Průměr kotouče: 115 mm 
 Závit hřídele: M 14 
 Hmotnost: max 2,2 kg 
 Počet ks 3 

 
 
 



10 
 

 
7. Úhlová bruska 125 mm 

 
 Měkký rozběh 
 Ochrana proti přetížení 
 FIXTEC umožňuje výměnu kotouče bez nástroje 
 Příkon: 1750 W 
 Průměr kotouče: 125 mm 
 Hmotnost: 3,0 kg 
 Počet otáček: minimálně 10 500 min-1 
 Přídavné madlo 
 profesionální bruska 
 počet kusů 3  

 
 

8. Magnetická vrtačka 
 

 Samonapájecí permanentní magnet s přídržnou silou nejméně 8 800 N brání náhodné deaktivaci 
 Minimální vrtaný průměr 40 mm při použití korunových vrtáků a 13 mm se spirálovými vrtáky s rovným dříkem 
 Délka zdvihu nejméně 140 mm pro použití různého příslušenství 
 Vestavěné LED světlo pro osvětlení opracovávaného povrchu 
 Standardní výbava magnetického vrtacího stojanu: ochranný kryt, olej, hex klíče, kufr. 
 Hmotnost max. 15 kg 
 Min. hloubka vrtáni s korunkou28 mm 
 Min. průměr vrtáni s korunkou40 mm 
 Příkon max. 1250 W 
 Počet ks 1  

 
 

9. Úhlová bruska 150 mm 
 

 Měkký rozběh 
 Ochrana proti přetížení 



11 
 

 FIXTEC umožňuje výměnu kotouče bez nástroje 
 Příkon: 1750 W 
 Průměr kotouče: 150 mm 
 Hmotnost:  max 3,0 kg 
 Počet otáček: minimálně 8 500 min-1 
 Přídavné madlo 
 profesionální bruska 
 Počet ks 4 

 
 

10. Dvourychlostní vrtačka 
 

 Vrtačka bez příklepu 

 Kovová převodovka 

 Plynule nastavitelná rychlost 
 Pravý a levý chod 

 Počet ot./min  1 stupeň – min.0-1050 

 Počet ot./min  2 stupeň – min.0-2200 

 Min. průměr vrtání do oceli 13mm 

 Počet ks 1  

 
11. Úhlová bruska 230 mm 

 
 Měkký rozběh 
 Ochrana proti přetížení 
 Příkon: max 2300 W 
 Průměr kotouče: 230 mm 
 Hmotnost:  max 5,3 kg 
 Počet otáček: minimálně 6500 min-1 
 Závit hřídele: M14 



12 
 

 profesionální bruska 
 Počet ks 1 

 

12. Dvourychlostní příklepová vrtačka 
 

 Kovová převodovka 

 Vypínač příklepové funkce 

 16mm kovové uzamykací sklíčidlo 

 Kabel nejméně 4m 

 Standartní vybavení : boční rukojeť s kovovým hloubkovým dorazem, kufr 
 Počet otáček - 1.st. (ot./min): 0 – 800 

 Počet otáček - 2.st. (ot./min): 0 – 1800 

 Max. průměr vrtání do betonu (mm): 35 

 Max. průměr vrtání do zdiva (mm): 40 

 Max. průměr vrtání do oceli (mm): 16 

 Max. průměr vrtání do dřeva (mm): 50 
Kapacita sklíčidla (mm): 16 
Hmotnost (kg): max 4.3 

 Počet ks 2 
 

13. Přímočará pila žehlička 
 

 Robustní a silná pila s horním madlem pro velmi rychlé řezání dřeva, hliníku, oceli a dlaždic 

 Rychlá výměna plátku bez použití klíče a rychlé nastavení úkosu od 0° do 45° 

 Elektronika, přednastavení otáček, měkký rozběh, konstantní rychlost při zátěži 
 Stavitelné odsávání pilin dopředu i dozadu 

 LED světlo - perfektní osvětlení oblasti řezání 
 Standardní vybavení: 5 x plátek, ochrana proti otřepu, vak na piliny, adapter k odsávání, kluzná patka, 4 m kabel 



13 
 

 Dodávaný v kufru 

 Kapacita pokosu (°) 45 

 Max. kapacita řezání - dřevo (mm) 135 

 Max. kapacita řezání - hliník (mm) 30 

 Max. kapacita řezání - ocel (mm) 10 

 Počet zdvihů bez zatížení (zd./min) 800 – 3000 

 Počet ks 1  
 

14. Okružní pila  
 

 Aretace hřídele pro rychlou výměnu kotouče 

 Dodává se s gumovým kabelem 4m 

 Profesionální hliníková základní deska vyrobená tlakovým litím 

 Proud pilin jde mimo obsluhu 

 Prořez pod úhlem 90° / 45° [mm]: 0 ÷ 56 / 0 ÷ 37 

 Průměr pilového kotouče [mm]: 165 / 30 

 Hmotnost [kg]: max. 4,5 

 Příslušenství: kufr, klíč, pilový SK kotouč 24 zubů, vodící doraz 

 Počet ks 1 
 

15. LED světlo pod kapotu 
 

 Dvě nastavení světla s výkonem min. 1350 a 600 Lumenů, které maximalizují dobu chodu a optimalizují osvětlení 
 Baterie poskytuje nejméně  4 hodiny běhu při vysokém a 8 hodin chodu při nízkém nastavení 
 Montážní háky mají rozpětí 119 cm - 196 cm, čímž pokrývají široké vozy a nákladní automobily 

 Flexibilní a všestranná světelná lišta se otáčí svisle, lze upravit její polohu a v případě potřeby ji může uživatel odstranit z nosiče 

 Nerezový hák umožňuje zavěsit světelnou lištu nezávisle na nosiči 



14 
 

 Rám z leteckého hliníku zajišťuje maximální trvanlivost 
 Včetně baterie a nabíječky 

 Počet ks 2 
 

16. LED svítilna 
  

 Otočná hlava pro 1250 lumenů 

 IP54 značení, světlo je chráněno před prachem a stříkající vodou 

 Ergonomická gumová rukojeť zvyšuje uživatelský komfort a přilnavost během používání 
 vysoce výkonné osvětlení 
 4 výstupní režimy: Spot, záplava světlem, Spot / silné záření, přináší více možností stroboskopického osvětlení v prostoru 

 Včetně aku a nabíječky 

 Hmotnost vč. aku (kg) max. 1.4 

 Délka světelného paprsku (m) 650 min. 

 Typ aku Li-ion 

 Počet ks 5 
 

17. Sada šroubovacích bitů 
 

 Obsahuje: 
Shockwave Impact Duty šroubovací bity: 27 x 25 mm délka: 1 x PH1 / 2 x PH2 / 1 x PH3, 1 x PZ1 / 2 x PZ2 / 1 x PZ3, 2 x TX10 / 2 x TX15 / 3 x TX20 
/ 2 x TX25 / 2 x TX30 / 1 x TX40, 1 x TX BO7 / 1 x TX BO8 / 1 x TX BO9 
1 x magnetický držák bitů 60 mm dlouhý 

 Počet ks 3 

 
 
 



15

18. Sada 20 ks zástrček

Obsahuje:
12 x zástrčky: 4 / 4,5 / 5 / 5,5 / 6 / 7 / 8 / 9 / 10 / 11 / 12 / 13 mm. 50 mm celková délka.
6 x šroubovací bity o délce 25 mm: PH2, PZ2, TX 15, TX20, TX25, TX30
1 x adaptér zástrčky šestihran čtvercový klíč
1 x bitový adaptér čtvercový (F) šestihran
Pro akceptování šroubovacích bitů.
Magnetický držák bitů pro šroubovací bity

Počet ks 1

19. Dílenská LED svítilna

Světelný výkon:60-600/150 lumenů

Doba provozu: až 15 hod

Váha max. 350g

Odolnost IP 64

Baterie nejméně 2600mAh Li-ion včetně nabíječky

Vybavena funkcí plynulého stíhání 10%-100%

Vybavena otočnou hlavou v rozsahu 180°

Počet ks 5

Místem plnění je Vojenské technické muzeum Lešany, Lešany u Týnce nad Sázavou, 257 42 Krhanice (GPS: 49.8551675N, 14.5439044E).



16 
 

 

 
Příloha č. 2 k ev.č. 80/5/274/2/2019-1241 

   
Počet stran: 2 

 
 
 

ZÁVAZNÁ CENOVÁ NABÍDKA 
 

P.č. Název Bližší specifikace 
Měrná 

jednotka 

Cena za 
1 MJ bez 

DPH 

Počet 
MJ 

Cena 
celkem 

bez DPH 

Výše 
DPH 
[%] 

Cena 
celkem s 

DPH 
Výrobce a typ 

1 

elektrické nářadí - 
viz "Specifikace 
požadovaného 

zboží" 

AKU hydraulický děrovač kus 21 520,00 1 21 520,00 21 26 039,20 M18HKP-201C  

2 AKU šroubovák kus 9 630,00 2 19 260,00 21 23 304,60  M18FID-502X 

3 AKU rázový utahovák kus 10 387,00 1 10 387,00 21 12 568,27  M18FMTIWP12-502X 

4 AKU vrtací šroubovák kus 8 780,00 3 26 340,00 21 31 871,40  M18FDD2-502X 

5 AKU 125 mm úhlová bruska kus 9 430,00 3 28 920,00 21 34 230,90  M18CAG125XPDB-502X 

 U AKU nářadí (položky číslo 1 až 5) požadujeme kompatibilní (vzájemně zaměnitelné) baterie (akumulátory) ! 

6 Úhlová bruska 115 mm kus 1 959,00 3 5 877,00 21 7 111,17  AG 10-115EK 

7 Úhlová bruska 125 mm kus 4 952,00 3 14 856,00 21 17 975,76  AGV 17-125XC 

8 Magnetická vrtačka kus 20 475,00 1 20 475,00 21 24 774,75  MDP 41 

9 Úhlová bruska 150 mm kus 4 875,00 4 19 500,00 21 23 595,00  AVG 17-150XC/DMS 

10 Dvourychlostní vrtačka kus 5 141,00 1 5 141,00 21 6 220,61  HD2E 13R/S 

11 Úhlová bruska 230 mm kus 3 052,00 1 3 052,00 21 3 692,92  AG 22-230/DMS 

12 Dvourychlostní příklepová vrtačka kus 10 160,00 2 20 320,00 21 24 587,20  SB 2-35D 

13 Přímočará pila žehlička kus 5 438,00 1 5 438,00 21 6 579,98  JSPE 135TX 

14 Okružní pila kus 4 647,00 1 4 647,00 21 5 622,87  CS 55 

15 LED světlo pod kapotu kus 4 569,00 2 9 138,00 21 11 056,98  M12 UHL vč. bat. a nabíječky 

16 LED svítilna kus 6 084,00 5 30 420,00 21 36 808,20  M18 SLED vč. bat. a nabíječky 

17 Sada šroubovacích bitů kus 320,00 3 960,00 21 1 161,60  4 932 464 240 



17 
 

18 Sada 20 ks zástrček sada 1 334,00 1 1 334,00 21 1 614,14  4 932 352 862 

19 Dílenská LED svítilna kus 1 200,00 5 6 000,00 21 7 260,00 SCANGRIP MAG pro 

          Celková cena 
 

Celková cena za splnění veřejné zakázky 
Cena bez DPH Výše DPH v Kč Cena s DPH 

 252 955,00 53 120,55 306 075,55 
  

(Cenová nabídka a specifikace nabízeného zboží je shodná s nabídkou uvedenou v elektronickém tržišti NEN). 
 
 
 


